АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению Рузского муниципального округа»,

утвержденный постановлением Администрации Рузского муниципального

округа Московской области от 16.01.2025 № 42

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального

округа постановляет:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению Рузского муниципального округа»,

утвержденный постановлением Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 16.01.2025 № 42 (далее – Устав) следующие изменения:

1.1.  Подпункт 3.6.11.  пункта 3.6.  Раздела 3. «Правовое положение Учреждения»

Устава изложить в новой редакции:

«3.6.11. Обеспечивать выполнение мероприятий по антикоррупционной политике,

гражданской обороне, противопожарной безопасности и мобилизационной

подготовке в соответствии с законодательством и нормативными правовыми

актами Российской Федерации, Московской области и Рузского муниципального

округа, вести воинский учет и бронирование сотрудников учреждения.»;

1.2.  Пункт 6.5. Раздела 6. «Управление Учреждением» Устава дополнить

подпунктом 6.5.9. следующего содержания:

«6.5.9. Обеспечивать выполнение мероприятий по антикоррупционной политике,

гражданской обороне, противопожарной безопасности и мобилизационной

подготовке, вести воинский учет и бронирование сотрудников учреждения.»

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании –

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Котову О.А.

Глава муниципального округа                                                                А.А. Горбылёв

	1
	2